
IN Nowvrn Miar'oczku 

UCHWALA NR IV/23/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

RADA MIEJSKA. 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje 

§ l. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 293.796,94 zł ( sł. dwieście dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące siedemset dziewięćdziesiąt sześć 94 /100 zł.) na dofmansowanie realizacji Zadania pn: " Budowa lokalnych 
systemów zagospodarowania ścieków socjalno-bytowych w Gminie Nowe Miasteczko - etap III " 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w kwartalnych ratach a ostatnia rata płatna będzie w dniu 31.12.2025 r. 

§ 3. Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz BlP. 

PRZEWO ..... "'''''_JO. 
Rady Miejskiej WlN-''''.ftJ./f. 

Id: QEFKQ-ZSRUA-QKSMW-BDDBJ-PDBXM. Uchwalony Strona l 


